Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98 J36

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO

2021.02.18.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa NEXOS ASSESSORIA CONTABIL S/S, totalizando sua

proposta em R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 23 de Abril de 2021.

~
A;A~t.s?'C?.~~: .~ ..s.~ .

Cristiano Rodrigues da Silva
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

~;_,..L-~ 1)
'Õ
'11

;;<',)' JJQ

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICAÇÃCY- ~

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2021.02.1.8.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa NEXOS ASSESSORIA CONTABIL 5/5, to ta lizan do sua

proposta em R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.
/""'\

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

. uel da Silva
n. sr ae Despesas

nicipal de Educação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

btadodn~m'
GO\'llNW Munlclpül

UMARI
Nu Gilminho ,e,w

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

..•..

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇ}""'_",,_-

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2021..02.1.8.1., bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa NEXOS ASSESSORIA CONTABIL S/S, totalizando sua

proposta em R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 23 de Abril de 2021.

Josué Gran eiro Barros
Ordenador e Despesas

Fundo Muni ipal de Saúde

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

t:stadndo C~.lrn

rJi\ífARI
Noc.aml"ho(erto

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇ'fi.~

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2021.02.18.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa NEXOS ASSESSORIA CONTABIL S/S, tota/izando sua

proposta em R$ 30.000,00 (trinta mil reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 23 de Abril de 2021 .

................._ ~ , .
Marisilvanere Ferreira Lima Lacerda Brasileiro

Ordenadora de Despesas
Fundo Municipal de Assistência Social

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	J36
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICAÇÃCY- ~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	UMARI
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇ}""'_",,_-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 4
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	rJi\ífARI
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇ'fi.~
	................. _ ~ , .

	Images
	Image 1
	Image 2